
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  ■; 1 ЙЮН 2021 №  4$ЛЯ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Комплексный план мероприятий по осуществлению защиты 
прав потребителей в Верхнесалдинском городском округе до 2023 года, 

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 02.11.2018 № 2951

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Комплексный план мероприятий по осуществлению защиты . прав 
потребителей в Верхнесалдинском городском округе до 2023 года, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 02.11.2018 
№ 2951 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по осуществлению защиты 
прав потребителей в Верхнесалдинском городском округе до 2023 года» (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
28.01.2021 № 261) следующие изменения:

1) в столбце «Наименование мероприятий» строки 2 таблицы слова «г. Верхняя 
Салда, ул. Энгельса, 46, каб. 207 (вт. с 09-30 часов до 15-30 часов, перерыв с 12-30 до 
13-30 часов)» заменить словами «г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д. 46, каб. 102 (вт. с 
09-30 до 14-00 часов, перерыв с 12-30 до 13-00 часов)»;

2) строку 11 таблицы исключить;
3) в столбце «Сроки исполнения» строки 12 таблицы слова «до 2021 года» 

заменить словами «до 2024 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.Н. Носков

http://v-salda.ru

